令和６年１１月１日

生徒・保護者各位

福岡県立久留米高等学校長

平素より本校の教育活動に御理解、御協力いただき、心より感謝申し上げます。

 福岡管区気象台の情報によりますと、１１月２日は、台風第２１号から変わる見込みの温帯低

気圧が接近し前線の活動が活発となり、大雨となるおそれがあります。

つきましては、生徒の安全を第一に考え、本校では１１月２日（土）の模擬試験は延期としま

す。模擬試験日程等の詳細は、本日の終礼で連絡しております。１１月２日（土）の部活動につい

ては、各部活動顧問等を通じて連絡します。

また、１１月２日（土）に予定しておりました父母教師会進路講演会・一学年修学旅行保護者説

明会についてはについては、下記の方法により実施します。

記

１ 父母教師会進路講演会

   １１月３０日（土）に延期いたします。

 １３：００ 受付

 １３：３０ 開会

１３：３０～１５：１５ 講演・質疑応答

  １５：２０ 閉会

※ なお、ご案内は改めてお出ししますので、お手数おかけいたしますが、

再度、ご出欠のご回答をよろしくお願いいたします。

２ 一学年修学旅行保護者説明会

期間限定の動画配信に変更いたします。

動画等準備が整い次第、生徒を通じて案内を配布いたしますのでよろしくお願いいします。